
SMLOUVA o DÍLO
uzavřená mezi :

1. Střední škola podnikání a gastronomie
se sídlem : Za Černým mostem 362/3, praha 9
IČ : 49629077
DIČ :CZ49629077
Příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena 3.2.2011, č.j.964/201 1-251 s účinností od 1.9.21 zapsaná v RED-
IZO 600 006 387
zastoupen:1ng.Zdenkou Matoušovou - ředitelkou
coby objednatelem, dále jen objednatel

a

2.  Alsig, spol. s r.o.
se sídlem : Praha 5 ,  150 00 Holečkova 31

' IČ : 152 71 137
DIČ : c215271137
vedena v OR u_ MS v Praze, odd. C,  vl. 1096
zastoupena: Ivanem Hořejším, jednatelem
ve věcech technických: Jaroslavem Sedliským, vedoucím realizací.
číslo účtu u ČSOB: 3573226/0300
e—mail: info©alsig.cz
tel:+420 266 312 947; +420 266 312 983
coby zhotovitelem, dále jen zhotovitel.

1. Předmět smlouvy
Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo —

Rozšíření a údržba kamerového systému v prostorách SŠ, které je speciíikováno nabídkou č. NAB 22-088
v rozsahu prací, materiálu a zařízení, která tvoří, jako příloha č .  1., nedílnou součást této smlouvy, a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu, sjednanou touto smlouvou.

11. Způsob provedení díla, místo plnění
1. Zhotovitel provede dílo samostatně a osobně, případně v součinnosti 5 třetí osobou, za níž nese
odpovědnost, v souladu s příslušnými technickými normami a návody výrobců použitých dílů a technických celků.
2. Objednatel se zavazuje, že poskynw zhotoviteli nezbytnou součinnost, k níž bude zhotovitelem vyzván a
zajistí zhotoviteli přístup do místa plnění předmětu smlouvy.

3 .  Místem plnění je objekt: Střední škola podnikání a gastronomie na adrese Za Černým mostem 362/3 ,
Praha 9

III. Cena dila
1. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla.
2. Smluvní strany sjednávají cenu díla dle skutečností jim známých ke dni podpisu této smlouvy a dle cenové
nabídky, která tvoří nedílnou přílohu této smlouvy, označenou jako příloha č .  1.
3. Celková cena za dílo byla sjednána a činí: 494 130,-Kč bez DPH.
(slovy: čtyřistadevadesátčtyřitisícestotřicetkorun)
4. K celkové ceně bude připočtena DPH v zákonné výši, není-li příslušným zákonem stanoveno jinak (např.
režim přenesení daňové povinnosti).
5. Celková cena za dílo se může zvýšit, a to pouze o cenu dodaného materiálu, zařízení a provedené práce
nad rámec předmětu smlouvy, resp. nad rámec, popsaný přílohou č .  1 této smlouvy, a to pouze na základě písemné
dohody smluvních stran.
6 .  Zmaří—li objednatel provedení díla z důvodu, za nějž odpovídá, náleží zhotoviteli cena za dílo snížená o
to, co zhotovitel neprovedením díla ušetřil.
8. Cena za dílo je splatná ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručení faktury, vystavené zhotovitelem.



) IV. Doba plnění, termíny
. ' l . Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.

2. Smluvní strany sjednávají, že dílo bude prováděno V době:

od 7. 7. 2022 do 31. 10. 2022

3 .  Lhůta, stanovená pro dokončení díla, se prodlužuje o dobu přerušení, vyvolanou č i  zapříčiněnou
objednatelem, jeho provozními podmínkami, či jakýmikoliv okolnostmi, ležícími na straně objednatele a dále
zdůvodu tzv. vyšší moci, tj. okolnostmi, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami
nepředvídatelnými či  neodvratitelnými událostmi mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění této
smlouvy

V. Kontrola provedení díla, dokončení a převzetí díla
1 .  Objednatel má právo a povinnost kontrolovat provádění díla. Zjisti-li, že zhotovitel porušuje svou
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

' 2 .  Dílo je  provedeno, je-li dokončeno, tj. je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li
prokázáno úspěšné provedení příslušných zkoušek.
3 .  Objednatel j e  povinen dokončené dílo neprodleně, nejdéle však do tří dnů od jeho dokončení, převzít. O
převzetí díla smluvní strany sepíší záznam — protokol o předání díla. Součástí předání musí být příslušné záznamy
o provedených zkouškách, jimiž zhotovitel dokládá funkčnost předmětu smlouvy, případně návoaj/ na použití
jednotlivých dodaných zařízení.
4 .  Nedostaví-li se objednatel k převzetí dokončeného díla v termínu, upraveném touto smlouvou, má se zato,
že dílo bylo bez dalšího řádně předáno a převzato, tj. že dílo bylo řádně provedeno.

VI. Věci k provedení díla, výhrada vlastnictví, nebezpečí škody
l .  Věci, opatřené zhotovitelem a zpracované či použité při provádění díla, pokud se staly součástí díla, jsou
věci, dodané objednateli dle zákonných ustanovení o smlouvě kupní, v takovém případě je zhotovitel prodávajícím
a objednatel kupujícím. Kupní cena věcí j e  zahrnuta v ceně díla.
2. Smluvní strany dále sjednávají výhradu vlastnického práva tak, že objednatel se stane vlastníkem
dodávaných věcí teprve úplným zaplacením kupní ceny, resp. ceny díla dle této smlouvy.
3 .  Smluvní strany dále sjednávají, že nebezpečí škody na věci či věcech na objednatele přechází okamžikem
převzetí a předání díla, samostatného funkčního celku díla či předáním věci.

VII. Vady díla, záruka za jakost
Dílo má vadu, neodpovídá-li této smlouvě.

* Záruční doba počíná běžet dokončením díla a končí uplynutím záruční lhůty.
Smluvní strany sjednávají záruční lhůtu v délce 36 měsíců.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vzniknou v důsledku nesprávného provozování/používání či

nekvalifikovaných zásahů do předmětu díla, anebo v důsledku okolnosti, které způsobí nefunkčnost díla, za které
nenese zhotovitel odpovědnost. (např. přepětí v síti nebo její kolísání mimo stanovenou toleranci, pokud není
součástí díla přepěťová ochrana)

+
w

w
r

VIII. Smluvené pokuty
1. Při nedodržení splatnosti ceny díla dle této smlouvy má zhotovitel právo na zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Objednatel je oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že nesplní předmět
smlouvy ve lhůtě, sjednané touto smlouvou, a t o  ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
3. Zhotoviteli vzniká nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla v případě, že objednatel
neumožní/maří zahájení provádění díla v termínu dle čl. IV. této smlouvy.
4 .  Smluvené sankce neomezují jiné nároky příslušné strany, vyplývající z legislativy. (úrok z prodlení,
náhrada škody a pod.)

IX. Mlčenlivost
Účastníci se shodli na tom, že veškeré informace, které si při sjednávání, uzavírání a plnění této Smlouvy,

vnij emně poskytnou, a poznatky, které při sjednávání, uzavírání a plnění této Smlouvy o druhém účastníku získají,



jakož i obsah této Smlouvy, jsou důvěrné povahy, a mají z vůle účastníků zůstat v tajnosti. Smluvní strany proto
takovéto informace označují za obchodní tajemství se všemi právními důsledky z toho plynoucími. Za tímto
účelem se zavazují tyto informace a poznatky chránit.

Důvěmými informacemi nejsou povinně uveřejňované infomace o účastnících tohoto závazku.

X. Prohlášení
1. Objednatel prohlašuje, že disponuje minimálně takovou finanční hotovostí, která je postačující k úhradě
ceny za předmětné dílo dle této smlouvy (včetně DPH).
2. Zhotovitel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý k provedení díla dle této smlouvy.
3. Zhotovitel dále prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu, způsobenou vlastní činností.

XI. Další ujednání
] .  Objednatel se zavazuje, že zajistí, po celou dobu provádění díla, možnost užívání sociálního zařízení a
možnost užívání el. energie. Náklady s tímto související nese objednatel.
2. Objednatel seznámí zhotovitele s požárními a bezpečnostními předpisy, vztahujícími se k místu
provádění díla.
3. Objednatel se dále zavazuje, že zajistí, aby provádění díla nebylo jakkoliv omezováno a prováděním díla
nebyla omezena práva třetích osob.
4. Zhotovitel (příp. jeho subdodavatelé) se zavazuje, že bude, při provádění díla, postupovat s odbornou péčí
a bude dodržovat obecně závazné právní předpisy, tuto smlouvu, jakož i oprávněné pokyny a požadavky
zhotovitele.

XII. Nedílné přílohy této smlouvy
1. Nabídka č. NAB 22-088
2. Výpis z QR — kopie
3. Výpis z ZR — kopie
4 .  Registr rizik

XIII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva strany zavazuje. Lze ji změnit nebo zrušit jen se souhlasem obou stran, formou písemných
dodatků.
2. Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní strana
obdrží jeden originál Smlouvy.
4 .  Smluvní strany se spory mezi sebou pokusí řešit nejprve smímou cestou a teprve po marném pokusu se
obrátí na příslušný soud.
5. Neplatnost kteréhokoliv dílčího ujednání, obsaženého v této smlouvě, nezakládá neplatnost smlouvy jako
celku.
6. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Praha, dne ........". _flaŽDpZZ, , Praha, dne 4 — 7 2 6 3 2 ,

Střední škola podnikání a gastronomie _“
Z. ' em ' mostem 36213

9 / 257
......................................... _ ,

obj * n a  tel zhotov1tel

m 
.3 H AISIQ, spol .  s r.o.“ _ oleckovah103/31, 150 00 Praha5 3\ ' gwěoGamgtz ,  www.alsiq.cz: . CZ15271137. spm cwaš (2)



Alslg, spol. s r.o. - Praha 0.2.
veden u ns Praha, n.m. c 1096

memu/vl, DODÁVKY, msrALAcr, REVEEA SERVIS H.EKTRONICKÝCH ZABEPEČOVACÍCH, POŽÁRNÍCH,-

A a s . g KOMUNIKAČNICH A osrAmicr/ SLABOPROUDÝCH SYS'IÉMÚ

_

Objednatel: ' CENOVÁ NABÍDKA č.: 22 - 088
Střední škola podnikání  a gastronomie
Objekt:
Praha 9, Za černým mostem 3/362
Popis:
Rozšíření a údržba kamerového stému

cena/JMN cena maru/la/ cena/JMN cena montáž
_ .;,1r „a ; : ý ' ýď f é  (nku—. ,

IP kamera GV—ABL4711 ls 2 0750000! 15 500mm! 15 50000105
IP kanleraGl-TDR2700 ks 2 6 7.50.0010 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč
Montámmmce ls 4 04000005 3 360,00 Kč 3 300,00 |<:
Kalíel UTP5.e uson m 350 12,000. 4310,00|<t 4 310,00 Kč
Trubka ohebná úvzs m 320 10,000! 5760,00Kč 5 760,00 Kč
Llšíavkládad 20x20 rn 40 moon! 112mm! 11200000:
KarrwýsewerlU/BZIP IG 1 134990000: 139900000: mamma
KamawýsewerzU/MIP ls : 199900000: 154990,00xt 154990000:
Rozvaděčováslďíň ls 1 105000010! 105000000! „moou
20m UPS/nademnou ls : 214500000! 21mm: 11450,oo|<z
Whalen/Pea u 1 3050.00405 350mm 3650,00Kč
Spojovýrnatenál u : zouomxz 20000000: 20000000. zouomxz 4000000).l
mmmwemwm u 1 ' 199900006. 199900010: 199900050!
vebnípřbmwceprůmymřbmatms - u 1 400000105 4000.00“ 4000,00|<ř.
m a m m a  u 1 32000t 320000000 320000000:
Mmážlmoovýd-pww m ! 15000,00Kč 15000,00Kč 15000,00Kč
mmmhmdosysuámocw lvl : 12000,l 35000s 350000000:
Režijnínůkhdy ls : 2000,00Kz 2000.00Kč 2000,t
Doprava na 1 40000005 4000,00|e 400000105

Hodlnová sazba mu 1 500mm: 500,00Kč 500,00Kč

Montáž celkem 494 130,00 Kč
Celkem 494  130,00 Kč

494  130,00 KČ
"103176730 Kč< .

Celkem za dílo 5 9 7  897 ,30  KČ
Vypracoval dne 16.6. 2022

Alslg, spol. s r.o. / p. Hořejší

Alsig, spol. s r. o . ,  150 00 Praha 5, Holečkova 103/31, IČO: 15271137, DIČ: CZ15271137, ww.alsig.cz, e-mail: alsig©alsig.cz

Alslg, spol. s r.o. — Praha 0.2. Alslg, spol. s r.o. — Brno c.:.
150 00 Praha 8, U Fekancy 2815 627 00 Brno, Olomoucká 1158/1643

tel.: +420 266 312 947.983 tel.: +420 548 226 430

e-mail: info©alsig.cz e-mail: lnfo.brno©alslg.cz

.? Alsig
—— Holečkova 10
, .  lnfo©0lal

\ 010: 02152 11

. l . s r . o .
,150 00 Praha5

z, www.aleígm
37, spam, 91096 (2)


